2021年６月 24日

各位

会 社 名 株式会社ゼネテック

 (コード番号：4492  東証 JASDAQ)

代 表 者 名 代表取締役社長     上野 憲二

問 合 せ 先 執行役員経営企画室長 中島 宏満

 (TEL 03-6683-3244)

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021年６月 24日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動について決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１． 新任（2021年６月 24日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

小川
お が わ

 隆史
た か し

執行役員

エンジニアリングソリューション本部長

エンジニアリングソリューション本部長

中島
なかじま

 宏
ひ ろ

満
み つ

執行役員

経営企画室長

兼 ココダヨ事業担当

経営企画室長

なお、執行役員 鈴木 章浩は同日付で当社取締役に就任したため、執行役員を退任しております。

以上